
 
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

Vytauto g. 38, LT-41143 Biržai. Tel. (8  450) 43 131. Faks. (8 450) 43 134. El. paštas 

meras@birzai.lt 

 

Savivaldybės tarybos nariams 

 

 

2021-11- 

 

Nr. SN– 

  

 

DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS TRISDEŠIMT SEPTINTOJO POSĖDŽIO SUŠAUKIMO 
 

 

 Pranešu, kad 2021 m. lapkričio 25 d. 13 val. šaukiamas Savivaldybės tarybos trisdešimt 

septintasis posėdis, kuris vyks nuotoliniu būdu, naudojant programą „Microsoft Teams“. 

 Posėdyje numatoma pateikti svarstyti šiuos klausimus: 

 1. Dėl atsinaujinančių išteklių energetikos inžinerinės infrastruktūros vystymo Biržų rajono 

savivaldybės Širvėnos ir Vabalninko seniūnijų teritorijose specialiojo plano rengimo pradžios ir 

planavimo tikslų nustatymo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja 

Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 2. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2021 m. valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos 

prioritetinių darbų programos pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė 

Varzienė, pranešėjas Rimantas Šikšnys, Žemės ūkio skyriaus inžinierius melioratorius). 

 3. Dėl Biržų rajono savivaldybės biudžeto sudarymo, vykdymo ir atskaitomybės tvarkos 

aprašo patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Dalia 

Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 

 4. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T-15 ,,Dėl 

Biržų rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja ir pranešėja Dalia 

Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 

 5. Dėl Biržų švietimo pagalbos tarnybos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 6. Dėl Biržų „Saulės“ gimnazijos nuostatų (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 

Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 7. Dėl Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 8. Dėl pritarimo Biržų lopšelio-darželio „Genys“ ikimokyklinio ugdymo programai (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 9. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 

Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 

vedėja). 

 10. Dėl finansavimo teikimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas).  

 11. Dėl valstybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų Kaštonų pagrindinei mokyklai 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 12. Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 



 2 

Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 

vedėja). 

 13. Dėl Biržų  rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo (teikėja Komisija 

Biržų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pataisoms rengti, pranešėjas Komisijos 

pirmininkas Arūnas Anskinas) 

 14. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 10 d. sprendimo Nr. T-88 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas ir pranešėjas 

Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 15. Dėl Biržų rajono kaimiškųjų seniūnijų gatvių remonto prioritetinės eilės sudarymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas 

Giedrius Neviera, Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas). 

 16. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriaus vedėja). 

 17. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriaus vedėja). 

 18. Dėl pritarimo projekto „Vandens transporto priemonių nuleidimo vietų Biržų m. prie 

Širvėnos Ir Kilučių ežerų įrengimas“ įgyvendinimui (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 

Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 

vedėja). 

 19. Dėl Savivaldybės garantijos suteikimo kredito įstaigai už uždarosios akcinės bendrovės 

Biržų autobusų parko prisiimamus įsipareigojimus pagal paskolos sutartį ir įgaliojimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja, papildomi pranešėjai: Savivaldybės administracijos 

Biudžeto skyriaus vedėja Dalia Šarkūnienė ir UAB Biržų autobusų parko direktorius Marius Šernas). 

 20. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo investicijų projektams finansuoti (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 21. Dėl Savivaldybės materialiojo turto perdavimo Biržų krašto muziejui „Sėla“ patikėjimo 

teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti  (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 22. Dėl būstų nuomos iš fizinių ar juridinių asmenų (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriaus vedėja). 

 23. Dėl Biržų rajono Legailių  globos namų nuostatų pakeitimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos 

skyriaus vedėjas). 

 24. Dėl Biržų rajono Legailių globos namų krizių centre teikiamų paslaugų skyrimo, teikimo 

ir mokėjimo už šias paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 25. Dėl reagavimo į savižudybių riziką Biržų rajono savivaldybėje algoritmų patvirtinimo 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, 

Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 

 

Savivaldybės meras                                                   Vytas Jareckas 

 

 

 

 

Neringa Balčiūnienė, mob. tel. +370 612 33 745, el. p. taryba@birzai.lt 

 

mailto:taryba@birzai.lt

